[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2021                                                                                                                               № 230
с. Кривошеино

Томской области
О выдаче предварительного разрешения на расходование денежных средств,
принадлежащих малолетней Каличкиной Анастасии Викторовне
Рассмотрев заявление Петлиной Елены Юрьевны, проживающей по адресу: Томская область, Кривошеинский район, село Красный Яр, улица Гагарина, дом 14, являющейся опекуном малолетней Каличкиной Анастасии Викторовны, 06.09.2013 года рождения, на основании постановления Администрации Кривошеинского района от 02.12.2013 № 881 «Об установлении возмездной опеки над Каличкиной Анастасией» о выдаче разрешения на расходование денежных средств, находящихся на счете подопечного, руководствуясь статьёй 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 21 Федерального Закона от 24.04.2008 № 48–ФЗ «Об опеке и попечительстве», Законом Томской области от 28.12.2007 № 298-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Петлиной Елене Юрьевне совершение расходных операций со счета № 42307.810.1.6400.0068208, открытого на имя подопечной Каличкиной Анастасии Викторовны, 06.09.2013 года рождения, в связи с закрытием счёта.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                               А.Н. Коломин
Мельник Елена Алексеевна
8(38251) 21416
опека-2, заявитель